AP ROVADO
Na Sessâo de:srw+

\§FÉál
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

LEITURANA5É5Yl"J

2al ,ffi
PROTOC1OLF

E^fi_to)J_lt_L
Hrs: ,l1. ltl
Sob

N. /004
ortE 5^ho

Proieto De Lei

N" '24t, t,ln\l

APROVADO
Proieto De Decreto Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicacão REJEITADO

Moção

Presidente da Cârnara
Emenda

Autor: Vereador Isaías Bezerua Partido: CIDADANIA

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário,
na forma regimental, seja encaminhado expediente a
Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias,
com Cópia ao Secretário de Obras Senhor lYesley De
Sousa Lopes consubstanciado na seguinte Proposicão
Plenári0:

Temática: Cascalhamento da Estrada e colocação de Ponte e manilhamento da Comunidade do

Taquaral.

Excelentíssima Prefeita,

Com cordiais cumprimento, aproveitamos esta oportunidade de

amistoso contato para informar que diversos Munícipes procuraram este vereador e
solicitaram o Cascalhamento da Estrada da Comunidade do Taquaral.

Diante deste fato, após a solicitação este vereador buscou visitar "in
locot' constatou que precisa fazer o cascalhamento da Estrada.

Justificativa:

O pedido se justifica, vez que por falta de manutenção na Estrada a
mesma se encontra em condições precárias de trafego. Precisa construir Pontes e

Manilhamento em alguns lugares.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, reitero votos de

elevada estima e apreço colocando os trabalhos desta Diretoria à disposição.

,/A
únga Rosa
Vereador - pSB

:âmara Municipal de Cáceres

Sala das Sessões 26 de Março de202l.

LIDO
Na Sessão de:

ISÃIAS BEZERRA
Vereodor - CIDADANIA

secilütiolzo2r'2o22

Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl
Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro,